GASO

GAZES APGADES SISTEMAS OPERATORS

A/S "Gaso" sadales sistéma padotas dabasgazes zemaka siltumspéja 25/20°C (sadeg$ana/mérisana).

2024. gada marts

Siltumspéjas | Ménesa
zonas vidéja 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
nosaukums svérta
Aizkraukle 9.606 | 9.579 | 9.525 | 9.515 | 9.513 [ 9.513 | 9.503 | 9.518 | 9.524 | 9.516 | 9.509 | 9.611 | 9.514 | 9.511 | 9.490 | 9.504 | 9.518 | 9.535 | 9.524 | 9.515 | 9.513 | 9.519 | 9.520 | 9.588 | 9.892 | 9.889 [ 9.896 | 9.910 | 9.908 | 9.902 | 9.911 | 9.918
Baldone 9.594 | 9.576 | 9.525 | 9.514 | 9.513 [ 9.511 | 9.505 | 9.518 | 9.523 | 9.516 | 9.510 | 9.611 | 9.513 | 9.511 | 9.491 | 9.504 | 9.518 | 9.534 | 9.524 | 9.515 | 9.513 | 9.519 | 9.521 | 9.589 | 9.892 | 9.889 [ 9.897 | 9.910 | 9.908 | 9.903 | 9.911 | 9.919
Brocéni 9.556 | 9.519 | 9.522 | 9.529 | 9.520 | 9.519 | 9.524 | 9.516 | 9.516 | 9.504 | 9.514 | 9.501 | 9.508 | 9.517 | 9.525 [ 9.528 | 9.497 | 9.524 | 9.526 | 9.511 | 9.514 | 9.519 | 9.520 | 9.519 | 9.528 | 9.528 [ 9.734 | 9.888 | 9.888 | 9.893 | 9.899 | 9.912
Cesis 9.690 | 9.693 | 9.694 | 9.699 | 9.698 | 9.694 | 9.695 | 9.695 | 9.682 | 9.681 | 9.682 | 9.677 | 9.678 | 9.679 | 9.670 | 9.698 | 9.685 | 9.682 | 9.686 | 9.665 | 9.665 | 9.682 | 9.674 | 9.677 | 9.677 | 9.683 [ 9.693 | 9.695 | 9.695 | 9.691 | 9.826 | 9.899
Daugavpils 9.571 | 9.662 | 9.950 | 9.870 | 9.684 | 9.709 | 9.686 | 9.546 | 9.530 | 9.523 | 9.548 | 9.550 | 9.521 | 9.513 | 9.515 [ 9.507 | 9.489 | 9.519 | 9.526 | 9.517 | 9.510 | 9.546 | 9.630 | 9.516 | 9.508 | 9.507 | 9.505 | 9.504 | 9.525 | 9.530 | 9.524 | 9.519
Daugmale 9.597 | 9.576 | 9.525 | 9.514 | 9.513 | 9.512 | 9.500 | 9.518 | 9.523 | 9.516 | 9.509 | 9.612 | 9.514 | 9.510 | 9.491 | 9.504 | 9.518 | 9.534 | 9.524 | 9.515 | 9.512 | 9.519 | 9.521 | 9.595 | 9.892 | 9.889 [ 9.897 | 9.910 | 9.908 | 9.902 | 9.911 | 9.918
Dobele 9.602 | 9.518 | 9.509 | 9.515 | 9.522 | 9.515 | 9.512 | 9.502 | 9.510 | 9.501 | 9.514 | 9.523 | 9.525 | 9.497 | 9.527 | 9.529 | 9.518 | 9.514 | 9.514 | 9.518 | 9.519 | 9.527 | 9.535 | 9.854 | 9.889 | 9.891 [ 9.905 | 9.908 | 9.898 | 9.910 | 9.917 | 9.925
Dzirkstele 9.567 | 9.519 | 9.523 | 9.527 | 9.519 | 9.505 | 9.524 | 9.517 | 9.516 | 9.504 | 9.512 | 9.501 | 9.512 | 9.519 | 9.525 [ 9.521 | 9.486 | 9.519 | 9.528 [ 9.514 | 9.516 | 9.517 | 9.519 | 9.519 | 9.526 | 9.536 [ 9.812 | 9.888 | 9.889 | 9.894 | 9.902 | 9.912
Ezerciems 9.691 9.691 | 9.695 | 9.699 | 9.698 | 9.694 | 9.695 [ 9.695 | 9.682 | 9.681 | 9.682 | 9.677 | 9.678 | 9.679 | 9.670 | 9.699 | 9.684 [ 9.682 | 9.686 | 9.665 | 9.665 | 9.682 [ 9.674 | 9.677 | 9.677 | 9.684 | 9.692 [ 9.695 | 9.695 | 9.691 | 9.833 | 9.898
Jékabpils 9.544 9.582 | 9.529 | 9.526 | 9.519 | 9.578 | 9.523 | 9.517 | 9.511 | 9.516 | 9.490 | 9.519 | 9.524 | 9.519 | 9.511 | 9.589 | 9.546 [ 9.513 | 9.510 | 9.492 | 9.504 | 9.503 [ 9.523 | 9.529 | 9.522 | 9.514 | 9.515 | 9.518 | 9.537 | 9.860 | 9.887 | 9.886
Jelgava 9.600 9.518 | 9.510 | 9.514 | 9.522 | 9.515 | 9.513 | 9.502 | 9.510 | 9.501 | 9.514 | 9.523 | 9.525 | 9.496 | 9.528 | 9.530 | 9.518 | 9.514 | 9.514 | 9.518 | 9.519 | 9.527 | 9.535 | 9.854 | 9.889 | 9.891 | 9.904 | 9.908 | 9.898 | 9.910 | 9.917 | 9.925
Kaibala 9.600 9.579 | 9.525 | 9.514 | 9.513 | 9.511 | 9.505 | 9.518 | 9.523 | 9.516 | 9.509 | 9.615 | 9.514 | 9.510 | 9.491 | 9.504 | 9.518 | 9.534 | 9.524 | 9.515 | 9.513 | 9.519 [ 9.521 | 9.592 | 9.892 | 9.889 | 9.897 | 9.910 | 9.907 | 9.902 | 9.911 | 9.918
Kalnciems 9.577 9.531 | 9.523 | 9.517 | 9.512 | 9.527 | 9.519 | 9.518 | 9.505 | 9.514 | 9.503 | 9.517 | 9.521 | 9.513 | 9.498 | 9.509 | 9.537 | 9.529 | 9.516 | 9.517 | 9.519 | 9.521 [ 9.522 | 9.534 | 9.605 | 9.892 | 9.887 | 9.893 | 9.904 | 9.909 | 9.901 | 9.904
Koknese 9.546 9.600 | 9.529 | 9.526 | 9.520 | 9.560 | 9.526 | 9.516 | 9.512 | 9.517 | 9.499 | 9.520 | 9.523 | 9.519 | 9.511 | 9.604 | 9.544 [ 9.514 | 9.509 | 9.495 | 9.505 | 9.505 [ 9.524 | 9.529 | 9.522 | 9.514 | 9.514 | 9.519 | 9.532 | 9.855 | 9.888 | 9.887
Krimulda 9.714 9.681 [ 9.695 | 9.698 | 9.695 | 9.695 [ 9.695 [ 9.688 | 9.680 | 9.685 | 9.676 | 9.677 | 9.678 | 9.642 | 9.686 | 9.687 | 9.681 | 9.681 | 9.681 | 9.663 | 9.654 | 9.666 | 9.600 | 9.675 | 9.830 | 9.787 | 9.844 | 9.887 [ 9.902 | 9.904 | 9.914 | 9.921
Liepaja 9.531 9.629 | 9.528 | 9.529 | 9.520 | 9.524 | 9.522 | 9.511 | 9.517 | 9.518 | 9.517 | 9.507 | 9.507 | 9.502 | 9.508 | 9.514 | 9.526 | 9.525 | 9.507 | 9.524 | 9.519 | 9.515 | 9.514 | 9.516 | 9.519 | 9.519 | 9.519 | 9.525 [ 9.533 | 9.537 | 9.833 | 9.892
Ligatne 9.693 9.691 | 9.695 | 9.699 | 9.698 | 9.694 | 9.695 [ 9.695 | 9.682 | 9.681 | 9.682 | 9.677 | 9.678 | 9.679 | 9.669 | 9.698 | 9.684 [ 9.682 | 9.686 | 9.664 | 9.666 | 9.682 [ 9.674 | 9.677 | 9.677 | 9.683 | 9.693 [ 9.695 | 9.695 | 9.691 | 9.831 | 9.899
Livani 9.541 | 9.600 | 9.529 | 9.526 | 9.520 | 9.572 | 9.524 | 9.517 | 9.511 | 9.516 | 9.488 | 9.520 | 9.524 | 9.519 | 9.511 | 9.601 | 9.546 | 9.513 | 9.510 | 9.494 | 9.504 | 9.503 | 9.521 | 9.529 | 9.522 | 9.513 | 9.514 | 9.518 | 9.536 | 9.854 | 9.887 | 9.887
Lode 9.695 | 9.698 | 9.688 | 9.698 | 9.698 [ 9.695 | 9.695 | 9.695 | 9.686 | 9.680 | 9.685 | 9.676 | 9.677 | 9.677 | 9.675 | 9.679 | 9.694 | 9.682 | 9.683 | 9.669 | 9.663 | 9.674 | 9.677 | 9.673 | 9.677 | 9.680 | 9.689 | 9.693 | 9.695 | 9.694 [ 9.756 | 9.901
Lutrini 9.560 | 9.519 | 9.524 | 9.527 | 9.519 | 9.505 | 9.524 | 9.517 | 9.516 | 9.503 | 9.511 | 9.501 | 9.513 [ 9.519 | 9.525 | 9.519 | 9.492 [ 9.521 | 9.528 | 9.515 | 9.516 | 9.519 | 9.519 | 9.519 | 9.527 | 9.537 | 9.817 | 9.888 | 9.889 | 9.895 | 9.902 | 9.911
Nakotne 9.599 | 9.518 | 9.510 | 9.515 | 9.522 | 9.515 | 9.513 | 9.502 | 9.510 | 9.501 | 9.514 | 9.523 | 9.525 | 9.497 | 9.528 | 9.529 | 9.518 | 9.514 | 9.514 | 9.518 | 9.519 | 9.527 | 9.535 | 9.854 | 9.889 | 9.892 | 9.905 | 9.908 | 9.898 | 9.910 | 9.917 | 9.925
Ogre 9.599 | 9.586 | 9.525 | 9.514 | 9.513 [ 9.512 | 9.504 | 9.518 | 9.523 | 9.516 | 9.510 | 9.615 | 9.514 | 9.510 | 9.489 | 9.504 | 9.518 | 9.534 | 9.524 | 9.515 | 9.512 | 9.519 | 9.520 | 9.596 | 9.892 | 9.889 | 9.897 | 9.910 | 9.908 | 9.903 | 9.911 | 9.918
Palsmane 9.641 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 [ 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 | 9.641 * 9.641 | 9.641 | 9.641
Preili 9.531 | 9.615 | 9.529 | 9.526 | 9.519 | 9.574 | 9.524 | 9.516 | 9.511 | 9.516 | 9.487 | 9.519 | 9.522 | 9.519 | 9.512 | 9.556 | 9.560 | 9.512 | 9.510 | 9.497 | 9.505 | 9.504 | 9.517 | 9.529 | 9.521 | 9.513 | 9.513 | 9.518 | 9.538 | 9.805 | 9.888 | 9.886
Rézekne 9.576 | 9.662 | 9.875 | 9.869 | 9.684 [ 9.704 | 9.686 | 9.546 | 9.530 [ 9.522 | 9.557 | 9.552 | 9.521 [ 9.513 | 9.516 | 9.509 | 9.501 [ 9.519 | 9.525 | 9.517 | 9.512 | 9.546 | 9.648 | 9.516 | 9.507 | 9.505 | 9.505 | 9.504 | 9.520 | 9.531 | 9.524 | 9.519
Riga 9.705 | 9.681 | 9.695 | 9.698 | 9.695 [ 9.695 | 9.695 | 9.687 | 9.680 | 9.685 | 9.676 | 9.677 | 9.678 | 9.642 | 9.684 | 9.687 | 9.681 | 9.682 | 9.681 | 9.663 | 9.654 | 9.666 | 9.602 | 9.675 | 9.830 [ 9.785 | 9.833 | 9.881 | 9.903 | 9.903 | 9.913 | 9.921
Rudbarzi 9.565 | 9.519 | 9.523 | 9.527 | 9.519 | 9.506 | 9.524 | 9.517 | 9.517 | 9.503 | 9.511 | 9.500 | 9.514 | 9.520 | 9.524 | 9.519 | 9.491 | 9.520 | 9.528 | 9.513 | 9.516 | 9.517 | 9.519 | 9.518 | 9.527 | 9.538 | 9.816 | 9.888 | 9.889 | 9.895 [ 9.903 | 9.911
Saldus 9.570 | 9.519 | 9.524 | 9.526 | 9.519 | 9.504 | 9.524 | 9.517 | 9.516 | 9.503 | 9.512 | 9.501 | 9.513 | 9.519 | 9.525 | 9.521 | 9.488 | 9.521 | 9.528 | 9.515 | 9.516 | 9.518 | 9.519 | 9.519 | 9.527 | 9.536 | 9.809 | 9.888 | 9.889 | 9.895 [ 9.902 | 9.911
Sigulda 9.690 | 9.692 | 9.695 | 9.699 | 9.698 [ 9.694 | 9.695 | 9.695 | 9.682 | 9.681 | 9.682 | 9.677 | 9.678 | 9.679 | 9.670 | 9.698 | 9.685 | 9.682 | 9.686 | 9.665 | 9.665 | 9.682 | 9.674 | 9.677 | 9.677 | 9.683 | 9.693 | 9.695 | 9.695 | 9.691 [ 9.829 | 9.898
Sloka 9.582 | 9.530 | 9.524 | 9.518 | 9.511 [ 9.527 | 9.519 | 9.518 | 9.505 [ 9.514 | 9.503 | 9.516 | 9.520 [ 9.513 | 9.503 | 9.510 | 9.536 | 9.529 | 9.516 | 9.517 | 9.519 | 9.521 | 9.523 | 9.534 | 9.614 | 9.891 | 9.888 | 9.893 | 9.904 | 9.910 | 9.902 | 9.904
Tadaiki 9.533 | 9.626 | 9.528 | 9.529 | 9.520 | 9.523 | 9.522 | 9.511 | 9.517 | 9.518 | 9.517 | 9.506 | 9.507 | 9.502 | 9.509 | 9.513 | 9.526 | 9.525 | 9.508 | 9.525 | 9.519 | 9.515 | 9.514 | 9.516 | 9.519 | 9.519 | 9.519 | 9.526 | 9.533 | 9.537 | 9.832 | 9.892
Valmiera 9.691 | 9.698 | 9.688 | 9.698 | 9.698 [ 9.695 | 9.695 | 9.695 | 9.686 | 9.680 | 9.685 | 9.676 | 9.677 | 9.677 | 9.675 | 9.679 | 9.694 | 9.682 | 9.683 | 9.669 | 9.663 | 9.674 | 9.677 | 9.673 | 9.677 | 9.680 | 9.689 | 9.693 | 9.695 | 9.694 | 9.758 | 9.901
Vangaizi 9.713 | 9.681 | 9.695 | 9.698 | 9.695 [ 9.695 | 9.695 | 9.688 | 9.680 | 9.685 | 9.676 | 9.677 | 9.678 | 9.643 | 9.685 | 9.687 | 9.681 | 9.681 | 9.681 | 9.663 | 9.654 | 9.666 | 9.602 | 9.677 | 9.830 | 9.787 | 9.843 | 9.886 | 9.903 | 9.904 | 9.913 | 9.921
Vecbebri 9.556 | 9.586 | 9.529 | 9.526 | 9.520 [ 9.557 | 9.525 | 9.516 | 9.512 | 9.517 | 9.472 | 9.520 | 9.528 | 9.518 | 9.506 | 9.585 | 9.566 | 9.511 | 9.514 | 9.481 | 9.504 | 9.502 | 9.524 | 9.527 | 9.522 | 9.512 | 9.515 | 9.519 | 9.533 | 9.844 [ 9.885 | 9.886
Zakumuiza 9.714 | 9.681 | 9.695 | 9.698 | 9.695 [ 9.695 | 9.695 | 9.687 | 9.680 | 9.685 | 9.676 | 9.677 | 9.678 | 9.642 | 9.685 | 9.687 | 9.681 | 9.681 | 9.680 | 9.664 | 9.654 | 9.667 | 9.600 | 9.680 | 9.830 | 9.788 | 9.844 | 9.889 | 9.903 | 9.904 | 9.913 | 9.921
Zirni 9.576 | 9.519 | 9.524 | 9.528 | 9.519 | 9.505 | 9.524 | 9.517 | 9.517 | 9.504 | 9.512 | 9.501 | 9.514 | 9.519 | 9.526 | 9.522 | 9.478 | 9.523 | 9.528 | 9.513 | 9.516 | 9.517 | 9.520 | 9.519 | 9.528 | 9.536 | 9.817 | 9.888 | 9.888 | 9.893 | 9.902 | 9.911

* GSS nav bijusi dabasgazes caurpliide, aprékiniem tiek lietota iepriek3éjas dienas siltumspéja.

Tirgus darbibas nodrosinasanas departamenta vaditajs

A.Mengelsons




